[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2015г. № 143
г. Новокузнецк
О внесении дополнений в Положение об оплате труда работников бюджетного учреждения «Муниципальный архив Новокузнецкого муниципального района», утвержденного постановлением от 03.02.2012г № 15 «Об утверждении «Положения об оплате труда работников бюджетного учреждения «Муниципальный архив Новокузнецкого муниципального района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 16.12.2010 № 551 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области», Постановлением коллегии Администрации Кемеровской области №215 от 16.05.2011г. «Об оплате труда работников государственных учреждений - государственных архивов Кемеровской области, подведомственных архивному управлению Кемеровской области», Уставом муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» и в целях исчисления стажа работы, дающего право на получение ежемесячной выплаты за непрерывный стаж работы, выслугу лет:
1. Абзац 2 п. 3.2.3 Положение об оплате труда работников бюджетного учреждения «Муниципальный архив Новокузнецкого муниципального района» дополнить текстом следующего содержания:

«время работы на должностях в органах местного самоуправления»

2. опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя главы района по экономике – Гончарову А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Новокузнецкого муниципального района                                    Е.А.Манузин